PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AVENIDA PRESIDENTE VARGAS. 157 — CENTRO - CEP: 29680-000 — JOÃO NEIVA - ES

A realização do concurso público e implementação da nova estrutura
administrativa a partir do exercício de 2019 acarretará um impacto financeiro mensal no valor

de R$ 119.475,88 (cento e dezenove mil, quatrocentos e setenta e cinco reais e oitenta e oito

centavos), projetando—se esse valor para 12 meses, o valor será de R$ 1.433.710,66 (um
milhão, quatrocentos e trinta e três mil, setecentos e dez reais e sessenta e seis centavos).

Previsão de gastos para 2019 a 2021

Servidores 2019 2020 2021
Estatutários 16.071.813,53 16.232.531,66 16.394.856,98
Comissionados 2.416.463,61 2.416.463,61 2.416.463,61
Contratados 3.396.316,82 3.396.316,82 3.396.316,82